
Γυμνάσιο Καλαβρύτων
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

ΜΑΪΟΥ - ΙΟΥΝΙΟΥ
 2012-2013

Β ΒΑΡΔΙΑ: 10:30-12:30

Ο Διευθυντής
Παναγόπουλος Θεοδόσιος

Α Τάξη
Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Α ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Β ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Γ

1 ΤΡΙΤΗ 21/5/13 Ιστορία Λαλιώτη
2 ΠΕΜΠΤΗ 23/5/13 Θρησκευτικά Κανελλοπούλου
3 ΤΡΙΤΗ 28/5/13 Αρχαία - Γλώσσα
4 ΠΕΜΠΤΗ 30/5/13 Βιολογία Κόρδας
5 ΔΕΥΤΕΡΑ 3/6/13
6 ΤΡΙΤΗ 4/6/13 Αγγλικά
7 ΤΕΤΑΡΤΗ 5/6/13
8 ΠΕΜΠΤΗ 6/6/13
9 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 7/6/13 Γεωγραφία

10 ΔΕΥΤΕΡΑ 10/6/13 Μαθηματικά Κεφαλάς
11 ΤΡΙΤΗ 11/6/13
12 ΤΕΤΑΡΤΗ 12/6/13
13 ΠΕΜΠΤΗ 13/6/13
14 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 14/6/13 Γαλλικά
15
16
17
18
19
20

Ροδοπούλου Βασιλοπούλου

Αρχ. Μετάφρ. (Οδύσσεια) Ροδοπούλου
Κάκου

Νεοελ. Γλώσσα Χαρακτηνιώτη Βασιλοπούλου
Τρίγκα

Κουκουλά

Κείμ. Νεοελ. Γραμ. Χαρακτηνιώτη

Εξαρχοπούλου



Γυμνάσιο Καλαβρύτων
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

ΜΑΪΟΥ - ΙΟΥΝΙΟΥ
 2012-2013

Α ΒΑΡΔΙΑ: 08:30-10:30

Ο Διευθυντής
Παναγόπουλος Θεοδόσιος

Β Τάξη
Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Α ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Β ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Γ

1 ΤΡΙΤΗ 21/5/13 Ιστορία
2 ΠΕΜΠΤΗ 23/5/13
3 ΤΡΙΤΗ 28/5/13 Αρχαία - Γλώσσα Σταμάτη
4 ΠΕΜΠΤΗ 30/5/13 Χημεία
5 ΔΕΥΤΕΡΑ 3/6/13 Μαθηματικά Κεφαλάς
6 ΤΡΙΤΗ 4/6/13
7 ΤΕΤΑΡΤΗ 5/6/13 Σταμάτη
8 ΠΕΜΠΤΗ 6/6/13 Θρησκευτικά Κανελλοπούλου
9 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 7/6/13 Αγγλικά

10 ΔΕΥΤΕΡΑ 10/6/13 Φυσική
11 ΤΡΙΤΗ 11/6/13
12 ΤΕΤΑΡΤΗ 12/6/13
13 ΠΕΜΠΤΗ 13/6/13 Γαλλικά
14 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 14/6/13 Γεωγραφία
15
16
17
18
19
20

Χαρακτηνιώτη
Νεοελ. Γλώσσα Δεσποτοπούλου Βασιλοπούλου

Βασιλοπούλου
Χασκόπουλος

Κουκουλά

Αρχ. Μετάφρ. (Ιλιάδα)

Κάκου
Χασκόπουλος

Κείμ. Νεοελ. Γραμ. Δεσποτοπούλου

Εξαρχοπούλου
Τρίγκα



Γυμνάσιο Καλαβρύτων
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

ΜΑΪΟΥ - ΙΟΥΝΙΟΥ
 2012-2013

Α ΒΑΡΔΙΑ: 08:30-10:30

Ο Διευθυντής
Παναγόπουλος Θεοδόσιος

Γ Τάξη
Α/Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΞΕΤΑΖΟΜΕΝΟ ΜΑΘΗΜΑ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Α ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Β ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Γ

1 ΤΡΙΤΗ 21/5/13 Αρχαία - Γλώσσα Λαλιώτη
2 ΠΕΜΠΤΗ 23/5/13 Σταμάτη
3 ΤΡΙΤΗ 28/5/13 Ιστορία Λαλιώτη
4 ΠΕΜΠΤΗ 30/5/13 Λαλιώτη
5 ΔΕΥΤΕΡΑ 3/6/13 Φυσική
6 ΤΡΙΤΗ 4/6/13 Θρησκευτικά Κανελλοπούλου
7 ΤΕΤΑΡΤΗ 5/6/13 Σταμάτη
8 ΠΕΜΠΤΗ 6/6/13 Αγγλικά
9 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 7/6/13 Βιολογία

10 ΔΕΥΤΕΡΑ 10/6/13 Μαθηματικά
11 ΤΡΙΤΗ 11/6/13 Γαλλικά
12 ΤΕΤΑΡΤΗ 12/6/13 ΚΠΑ
13 ΠΕΜΠΤΗ 13/6/13 Χημεία
14 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 14/6/13 Πληροφορική
15
16
17
18
19
20

Χαρακτηνιώτη Βασιλοπούλου
Κείμ. Νεοελ. Γραμ. Κωσταγ/πούλου

Δεσποτοπούλου
Αρχ. Μετάφρ. (Ελένη) Δεσποτοπούλου

Χασκόπουλος Κουκουλά

Νεοελ. Γλώσσα Κωσταγ/πούλου Βασιλοπούλου
Κάκου Βελαώρας

Χασκόπουλος Χριστιάς
Σύψα Κουκουλά

Καράμπελα
Συμεωνίδης

Χασκόπουλος
Γκιούσας
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